

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО СТРОИТЕЛЯ РСФРС Н.С.ЛОПАТИНА

ПРИКАЗ

ОТ _	01.03.2023	_	№	74	
		г. Гулькевичи			

О внесении изменений в Коллективный договор МБОУ СОШ№ 2 им. Н.С. Лопатина

- 1. С 01.03.2023 года внести изменения в п.3.1.4. Коллективного договора МБОУ СОШ № 2 им. Н.С.Лопатина на 2020-2023 года.
- 2. Утвердить п. 3.1.4. Коллективного договора МБОУ СОШ № 2 им. Н.С.Лопатина на 2020-2023 года в следующей формулировке:
- «3.1.4. Для лиц, моложе 18 лет, для работников, условия труда на рабочих местах которых по результатам специальной оценки условий труда отнесены к вредным условиям труда 3 или 4 степени или опасным условиям труда, инвалидов 1 и 2 группы, для других категорий работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени в соответствии со ст.92 ТК РФ. 3.Продолжительность ежедневной работы (смены) для несовершеннолетних в возрасте от 16 до 18 лет совмещающих учебу с работой в количестве 3,5 часов».
- 3. Секретарю Сапелкиной В.М. разместить данный приказ на сайте МБОУ СОШ№ 2 им. Н.С. Лопатина в течение 10 рабочих дней с момента полписания.
- 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
- 5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район имени Заслуженного строителя РСФРС Н.С. Лопатина